
 

 

Z Á P I S 
 

z 1. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 21.01.2025 

 
Dne 21.01.2025 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, 5. patro 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 14:30 hodin a skončeno v 17:00 hodin 

 

Přítomni:          Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková,  

Mgr. Jiří Frühauf, Václav Skuhravý, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček  

Omluveni:       / 

Neomluveni:  / 

Hosté: Stanislav Štípek – předseda výboru Sportovní unie Karlovarska z.s. 

 Kateřina Bauerová – referentka Sportovní unie Karlovarska z.s.  

  

Program jednání 

  

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Žádosti o dotace na rok 2025 

4. Anketa – Nejúspěšnější sportovec města Karlovy Vary za rok 2024 

5. Různé 

 

 

Jednání zahájil předseda komise Mgr. Viktor Linhart a přivítal přítomné hosty. Členům komise představil 

referentu Sportovní unie Karlovarska z.s. paní Kateřinu Bauerovou, která převzala agendu po paní Jitce 

Peřině.  

 

1. Schválení programu jednání 

 

pro:           Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf, 

Václav Skuhravý, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček  

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání komise  

 

pro:           Mgr. Viktor Linhart, Dott. Mag. Radka Murasová, Zdeňka Batíková, Mgr. Jiří Frühauf, 

Václav Skuhravý, Petr Nimrichter, Ing. Tomáš Matějček 

proti:  nikdo  

zdržel se:   nikdo 

 

Usnesení bylo přijato 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

3. Žádosti o dotace na rok 2025 

 

Členové komise se začali podrobně seznamovat se s jednotlivými doručenými žádostmi o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, zejména pak s informacemi o činnosti, které žadatelé poskytli 

v příloze č. 7 „Podrobné informace k žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Karlovy 

Vary – na činnost tělovýchova a sport“. 
 

Žádostmi se bude komise dále zabývat na svém dalším jednání.  

 

Tajemnice komise pozve na příští jednání ke krátké prezentaci zástupce těchto spolků:  

 TJ Lokomotivy z.s.;  

 TJ Karlovy Vary – Dvory, z.s.; 

 Tělovýchovné jednoty DDM Karlovy Vary – Stará Role, z.s. 

 TJ KSNP Sedlec z.s.; 

 Tenisového klubu Lokomotiva Karlovy Vary, z.s.  

 TJ Thermie Karlovy Vary z.s. 

 

4. Anketa – Nejúspěšnější sportovec města Karlovy Vary za rok 2024 

 

Tajemnice komise sdělila členům komise, že termín vyhlášení Nejúspěšnějších sportovců města 

Karlovy Vary za rok 2024, který byl stanoven na 09.04.2025 schválila rada města na svém jednání dne 

14.01.2025.  

 

Kateřina Bauerová informovala členy komise o tom, že termín pro ukončení zasílání nominací do této 

ankety je 31.01.2025. Po uzávěrce bude následně zpracován seznam všech přijatých nominací. Dále 

sdělila, že akce proběhne v Karlovarském městském divadle od 18:00 hodin. Moderování a kulturní 

program zajistí pan Radek Šilhan.    

 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 27.01.2025 v zasedací místnosti ve 3. patře budovy 

Magistrátu města Karlovy Vary.     

 

 

 

 

 

 

Dne: 22.01.2025 

Zapsala: Gabriela Kavková        __________________ 

              

 

                                                                          

                                            __________________ 

 Mgr. Viktor Linhart  

   předseda komise 

 

 

 


